申請者 住所

氏名

施工業者 住所

法人名

担当

連絡先
（携帯）

1 工 事 名

2 工 事 箇 所

3 着手年月日

4 工 期 着手

完了

添付書類

・位置図　縮尺　1/3,000以上

・平面図　縮尺　1/500以上

・横断面図　縮尺　横は平面図に準じ、縦は1/100以上

・構造図　縮尺　1/50以上

・舗装復旧図　縮尺　1/50以上

　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

下記のとおり、工事を着手しますのでお届けします。

記

　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

工　事　着　手　届
 　　　　　年　　　　　月　　　　　日

小郡市長　　殿